
拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、去る３月３１日開催の弊社定時株主総会ならびに取締役会におきまして、   

下記のとおり役員が選任され、就任いたしましたのでお知らせいたします。 

つきましては、何卒ご高承の上、今後とも一層のご指導ご支援を賜りますよう    

お願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

                                   敬具 

２０２３年４月 

                         株式会社スピナ 

                         代表取締役社長 野嵜 武秀 
 

記 

 

代表取締役社長  野 嵜 武 秀     業務全般、まちづくり推進本部担当、 

まちづくり推進本部長 

常 務 取 締 役    御 厨 一 嘉    社長補佐、緑化環境部、構内営業部、商事部、 

飲食サービス部担当 

取 締 役  岡 村 幸 正    総務人事部、建築設備部、ビルサービス部担当  

取 締 役  角   久 和（新任）経営企画部担当、経営企画部長、経理課長  

取締役(非常勤)   永 島 久 成    西日本鉄道株式会社 

取締役(非常勤)   安 田 堅太郎    西鉄バス北九州株式会社 

取締役(非常勤)  瓜 生 城太郎     西日本鉄道株式会社 

監査役(非常勤)   最 勝 寺  潔     西日本鉄道株式会社 

監査役(非常勤)  石 丸 史 朗    西日本鉄道株式会社 

 

なお、取締役 平嶋宏規は退任いたしました。在任中のご高配に対し厚くお礼申し上げます。 

以 上 


